+ Powzinek (Warsz. Pow.) (warsz. / Wilanów)

(Powszinek)

1526, wiesi ot., 12 wł. po 3 gr., ~~zreb~~ <sup>zreb</sup> Opackiego 5 wł.,  
~~zreb~~ skarbnika Ojczanowskiego 7 wł. (P. 16, 27,  
449 w).

XIX w. Powzinek ma 45 mtr dwor., 575 mtr włość.

SS VIII, 896.

Powssino [Matice]

[= Powsielch] warsz.

12 II 1399  
(1557)

MRPS V/2 nr 7836: Litterae Joannis ducis Mas. de data  
1399, f. 4 die Liberum, continentis in se venditionem medietatis  
villae Młogdz in distr. Gdunensi sitae per Mattheum  
de Rekovicz filiastrum suo Sandkoni de P. factam  
nec non translationem eiusdem villae de iure Pol. in  
ius Theut. confirmantur.

MK 89, 277v - 279v

Młogdz, circ., Karłowice.

Rekowiec, warsz., Stuzewo

Powssino [Mate]

Warsz.

19 VI 1404

MRPS IV supl. 435 In Warschovia. Robertus iudex  
Gzirn., Wars. et Mathias subiudex Wars. torrentem aque  
dictum Jeziora Wislao heredi de P. a Nicolao  
Zandlo occupatum adiudicant. MK 62,348

Nr 20641-1541r. ad proces Goltkonum heredum  
in Powssino confirmantur.

Mik. Zandlo ~~skarb~~? z Jezior. warsz.  
na Okoczym.

Pofforino

(1408)

... hominus pendet domini Vithi heredis de  
Dudy -- contra Thranthkonem heridem P.  
et idem fidelissit pro suo kmethone, quod habu-  
it sibi stabam novam construere ... domo in 10  
culbris et granarium in 8 cubitis et palacium  
inter stabam et granarium et tegere palacium  
asserens ita, quod introanti in illam domum  
hinc vitus libertatem eidem debet dare, et etiam  
Lub. Crevsha no 77 forma cem in stabas 1/2

... parare d. | ... knechtus debet sibi facere  
morozz duos wiperites ... et idem brandell hies  
predictus fideiussit eundem knechtone in toto,  
nam si non adimplebit predictam possessionem,  
tunc d. Wittus terminum respicit -- et idem  
knechtus sub fideiussoria sui domini videt Fran-  
konis debet stubam construere --

Lubom. Czeska - n. 1408

nr 77

dane o buszowie irby

(cyt. HKM Polski w rękopisach)

t. I z. II s. 334

musi być opis irby  
w ~~Powsinku~~ Powsinku

Wassz/

Poffszino

(r. 1408)

~~Herminius~~ Vith. her. de Dudy contra Szantkowem  
her. P. ; fideiussit pro suo kmetkone, quod habet  
sibi Hubam novam construere. - 2 morgy fodere ---

Lub. Czer. nr. 77

Paw. Warsz /  
Poffszino

(1408)

Dom. Vitulus heres de Dudy  
contra Szankonem heredem  
de Poffszino causa fideiussionis  
pro Rmethinge qui debet suo do-  
mino Szankoni stibam construere.

Tym. Proc. 248 p. 137 CC)

[Matc]

Warsz. / Powsin

Powsyno (1414-1425, c. 1456) [1416?]

stachna, Vidana, Kanka et Zarzeczna  
n. de P. Matie bone memorie heredes de Rako-  
wycer cum Consensu Dobrodawer matris ipsorum  
recognoverunt, quia Sodek, Desclaus, Naitelans et  
jac. heredes de P. ipsi pro portionibus in Rako-  
wycer villa in distr. Warsz. sporas et partem  
succedere [concernentibus] satisfecerunt.